
Kāzu kleitu nodrošina vairumtirdzniecība Rozā strausa spalvu
apgriešanas fabrika

Produkts Specifikācija

 Materiāls  Strausa spalva
 Lietošana  Kāzas Kleita Apdare, mati Piederumi,Kostīmi, amatniecība 
 Krāsa  Rozā un āda, melnbalta; krāsošanas krāsa ir pieņemama
 Maksājums  T / T, Paypal, West Union, bankas pārskaitījums, tirdzniecības garantija
 Piegāde  Autors Express (DHL, TNT, UPS, FedEx) Autors Gaiss, Pēc Jūra

Detaļas attēls

Strausa spalva ir apmēram 4-5 collas gara. 

Šīs spalvas ir uzšūtas uz satīna sajaukuma lentes ar apmēram 16-18 spalvām collā, padarot to par viena
slāņa biezuma slāni.

Šis produkts ietilpst kategorijā Spalvu lentes, apdares materiāli un bārkstis - strausa spalvu bārkstis.





 

Strausa spalvu iepakojuma stils



Strausa spalvu aplikācija





 



Q1:Vai jūs esat beidzis ražošanu?
A1: Jā, mums ir mūsu rūpnīca
 
Q2:Kāpēc par piegādātāju izvēlējās Čenjanguangu?
1,8 gadu piegādātāju pieredze·
2.Laba kvalitāte ar vislabāko cenu
3.One pārtraukt piegādi. Ietaupiet laiku, ietaupiet naudu

Q3: Kā ar jūsu nosūtīšanas noteikumiem? Cik ilgi es varu saņemt preces?



1.Jūras jūra; Pa gaisu; Izteikt: DHL, UPS, TNT, EMS, FedEx;
2.In vispārējs, tviņš Piegāde laiks būtu 2–5 darba dienu laikā. 5–7 darbadienas pa
ekspress;15-30 darba dienas plkst pa gaisu vai pa jūru.


